Requerimento Nº 1245/2024

"Requer regime de urgência para discussão e votação dos Projetos
de Decreto Legislativo nº 80/2024 do Poder Legislativo”.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente (arts.157 e 189), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
os Projetos de Decreto Legislativo nº 80/2024, sejam discutidos e votados em regime de
urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 28 de maio de 2024.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 24 de maio de 2024.

Vereadores

VEREADORA TININHA – PSD

Terceira Secretária

LUIZ RICARDO DOS SANTOS

Vereador Nenezinho - PSD

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
45

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
36

4/
20

24
 -

 2
4/

05
/2

02
4

11
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 W
7P

9-
5T

7C
-E

8K
2-

27
A

3

Câmara Municipal de Itapevi, 24 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W7P95T7CE8K227A3, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: W7P9-5T7C-E8K2-27A3

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

12
45

/2
02

4
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
4/

05
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 8
36

4/
20

24
 -

 2
4/

05
/2

02
4

11
:5

6
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 W
7P

9-
5T

7C
-E

8K
2-

27
A

3

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=W7P95T7CE8K227A3
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W7P95T7CE8K227A3
		2024-05-24T11:54:52-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura

		2024-05-24T12:05:24-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura